Учетная запись № _______ от ________2025 г
Директору муниципального автономного
общеобразовательного учреждения
«Гимназия имени Героя Советского Союза Ю. А. Гарнаева г. Балашова Саратовской области»
Чиркину С. В.
Фамилия ___________________________________
Имя _______________________________________
Отчество ___________________________________
Место регистрации:
Город ______________________________________
Улица ______________________________________
Дом ____________корп. ___________кв._________
Место фактического проживания:
Город ______________________________________
Улица ______________________________________
Дом ____________корп. ___________кв._________
Телефон ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
         Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)_____________________________________
                                                                                                               (фамилия, имя, отчество)
______________________________________________________________________________,
(дата рождения, место рождения)
проживающего по адресу:________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
зарегистрированного  по  адресу:__________________________________________________
_______________________________________________________________________________
в ___________класс МАОУ «Гимназия имени Ю. А. Гарнаева»
Изучал(а) иностранный_________________язык.(При приёме в 1-ый класс не заполняется)
	На основании ст.67 п_ФЗ -273 от 29.12.2012г. «Об образовании  в  Российской  Федерации» имею право  на предоставление внеочередного, первоочередного или преимущественного места в образовательном учреждении:
_____________________________________________________________________________
(указать основание наличия права на внеочередное (первоочередное) предоставление места в ОУ)
[bookmark: _GoBack]	Потребность поступающего в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий или организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья или инвалида           (ребёнка-инвалида)____________________________________________________________       (указать подтверждающий документ (заключение психолого-медико педагогической комиссии, индивидуальная программа реабилитации)

                                                                                       Подпись_________________________
		В соответствии с п.2 ст.55 Федерального закона от29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» ознакомлен (ознакомлена) с документами, регламентирующими деятельность МАОУ «Гимназия имени Ю. А. Гарнаева», в том числе: уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством об аккредитации образовательного учреждения, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.

                                                                                           Подпись:________________________
		Разрешаю считать общедоступными, в  том числе, выставлять  в сети Интернет  следующие  персональные  данные  моего ребенка:   фамилия, имя, класс, город  проживания.  Права, в целях обеспечения защиты персональных данных, хранящихся  в МАОУ «Гимназия имени Ю. А. Гарнаева» мне разъяснены.
                                                                                                                                                            Подпись:_______________________

	Ответственность за предоставление заведомо недостоверных сведений о себе и ребенке, мне разъяснены.
                                                                                              Подпись:_______________________

Сведения о родителях:

	Мать ____________________________________________
                                                         (Ф.И.О. полностью)
Телефон: ________________________________________

Место жительства: _________________________________

_________________________________________________

Место регистрации: _______________________________

_________________________________________________
	Отец ___________________________________________
                                     (Ф.И.О. полностью)
Телефон: ________________________________________

Место жительства: ________________________________

________________________________________________

Место регистрации: _______________________________

_________________________________________________

	К заявлению прилагаются следующие документы:

копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя н/с)

копия свидетельства о рождении ребенка

копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории (Форма №8); копия свидетельства о  пребывании ребенка по месту жительства (Форма №3).

	Дополнительные документы:
1.________________________________________________________________________
2.________________________________________________________________________
3.________________________________________________________________________
4.________________________________________________________________________

О принятом решении прошу информировать меня:

по электронной почте, е-mail: ________________________________________

по почте на указанный адрес проживания _____________________________

при личном обращении _____________________________________________

                                 ___________________________ / ______________________________ /
                                                       (подпись)                                    (расшифровка)

                             «_____» _____________________ 20 ____ г.